
UCHWAŁA NR  1033 

SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO    

z dnia 28 lutego 2024 roku    

zmieniająca uchwałę nr 836 Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego 

z dnia 28 czerwca 2023 roku w sprawie przyjęcia zasad i trybu rekrutacji na studia 

laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów konkursów 

ogólnopolskich w roku akademickim 2027/2028 

   

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) uchwala się, co następuje:   

   

§ 1  

Senat wprowadza następujące zmiany w uchwale nr 836 Senatu Uniwersytetu 

Zielonogórskiego z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu rekrutacji na 

studia laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów konkursów 

ogólnopolskich w roku akademickim 2027/2028:    

1) zmienia się załącznik nr 1 – wykaz kierunków studiów pierwszego stopnia oraz 

jednolitych studiów magisterskich o przyjęcie, na które mogą ubiegać się w roku 

akademickim 2027/2028 laureaci i finaliści olimpiad stopnia centralnego                             

– w sposób określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) zmienia się załącznik nr 2 – wykaz kierunków studiów pierwszego stopnia oraz 

jednolitych studiów magisterskich o przyjęcie, na które mogą ubiegać się w roku 

akademickim 2027/2028 laureaci konkursów ogólnopolskich – w sposób określony                 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

  

§ 2    

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

  

   P r z e w o d n i c z ą c y  S e n a t u  

                                                                              prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski 

 

      


